
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 31 de Outubro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n° 90021/2024, que objetiva: 
Serviços de manutenção corretiva das instalações elétricas do Hospital Municipal Alfredo 
Ferreira, através da Secretaria de Saúde; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

SONIA MARIA NOBREGA DE ASSIS. 
37.282.285/0001-00 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 29.339,30 

Publique-se e cumpra-se. 

Documento assinado digitalmente 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Data: 31/1012024 14.36.05-0300 
verdique em Ottps:i ivalidariti.gov.br 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


